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RAHOVEC - ORAHOVAC

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.03/L-48, pér Menagjimin e Finanancave Publike dhe Pérgjegjésite, i
plotésuar dhe i ndryshuar me Ligjin Nr. 03/L -222 dhe Ligjit Nr.04/L -116 nenit 58, té Ligjit pér
Vetéqgeverisjen Lokale té Republikés sé Kosovés, Nr.03/L-040,(Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés,28/2008), nenit 5,7 dhe 8 té Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes
sé Subvencioneve Nr.1427 e datés 28.04.2017, dispozitat e nenit 8, 10, 12 dhe 16 té Rregullores
MF-Nr 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e Financimit Publik té OJQ-ve, nenit 74,
dhe nenit 92, paragrafi 4, té statutit té Komunés Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe Thirrjes Publike
té datés 05.06.2020, bazuar né Vendimin Nr.929 té datés 30.06.2020, pér formimin e Komisionit
pér shgyrtimin dhe vlersimin e Aplikacioneve pér ndarjen e Subvencioneve nga DKRS-ja pér vitin
2020, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

i pre

I Nr.
- g

VENDIM

1. Né pérputhje me afatet, detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit vlerésues té pércaktuara me
rregulloret e lartécekura dhe vendim té Kryetarit té Komunés dhe mbi bazén e thirrjes publike té
datés 05.06.2020, Komisioni ka shqyrtuar dhe vlerésuar té gjitha aplikacionet dhe
dokumentacionin pérkatés té dérguar nga 0JQ — té, ku sipas kritereve, Komisioni Vlerésues ka
shpallur fitues pér Subvencionim kéto 0JQ dhe Individ né Sport.

Nr. TITULLI | PROJEKTIT PERFITUESI BARTESI | PROJEKTIT | KLASIFIKIMI
1 | TE RINJTE NE SPORT KB —“HALIT HOXHA” ALTIN SELMANCENA 2034
2 | SHAHU - 2020 Shkolla e Shahut— “GANI | BESIANA SOKOLI 1932
DAKA” ;

3 | PARANDALIMI | EKSTREMIZMIT FC — “DEJNI” LABINOT BERISHA 2119

4 | SPORTI SHKOLLOR SH.P.E - FIZIKE ADMIR MULLABAZI 2022

5 | ZHVILLIMI | AKTIVITETEVE NJE KB — “RAHOVECI” ALBAN RAMA 2021
VIECARE .

6 | TE RINJET NE HENDBOLL KH — “RAHOVECI” BEJTULLAH DELU 12017

7 | SPORTI PER TE RINJTE FC. FUTSAL RAHOVECI AHMET BUGARI 1972

8 | ZHVILLIMI DHE AVANCIMI | SPORTIT | KF - “XERXA” FADIL BYTYQI 2001
NE KOMUNITET ‘




9 | ZHVILLIMI | ARTIZANATEVE 2020- AUTO MOTO - CARTING | SAMIR DURGUTI 2004

2021

10 | ZHILLIMI | GARAVE KF — “BASHKIMI” MILAIM KRASNIQI 1977

11 | KAMPIONATI EKIPOR | KOSOVES NE K.SH — “RAHOVEC!” SABAHUDIN KOLLARI 1960
SHAH 2020

12 | ZHVILLIMI | KAMPIONATIT NE FC—“RAHOVECI 2019” | VAHID KRASNIQI 1969
FUTSAL - 2020 -2021

13 | RAHOVEC TOUR 2020 RINIA MULTIETNIKE NASER DINA 2000

14 | SHKOLLA E FUTBOLLIT “RAHOVERI” SH.F — “RAHOVERI” MYRTEZAN DULA 1925

15 | KLUBI | FUTBOLLIT “RAHOVECI” KF — “RAHOVECI” BURIM DULA 1924

16 | TALENTET E RINJE ANADRINAS TE SH.F — “ANADRINI” SHEFQET MORINA 2113
FUTBOLLIT

17 | FUTBOLLI ANADRINAS - 2020 KF — “ANADRINI” BEHAR BYTYQI 2112

18 | STREET BALL INICIATIVA POZITIVE DESTAN KERQAGU 1905

19 | ORGANIZIMI | GARAVE NE PESHKIM | SHOQATA “AMUAR” ADMIR KADRIU 1913

20 | SHKOLLA E FUTBOLLIT DRENOCI SHF — DRENOCI ASLLAN KASTRATI 1883

21 | PROMOVIMI | CIKLIZMIT NE INDIVIDUAL FERAT DURGUTI 2033
KOMUNEN E RAHOVECIT

Pas kalimit té afatit té ankesave dhe té procedurave té tjera té parapara né rregulloret e
lartécekura, Kryetari i Komunés do té nénshkruajé kontratat me pérfituesit e mjeteve financiare me
té gjitha 0JQ-té dhe individé pérfitues.

ARSYETIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér ndarjen e subvencioneve pér 0JQ - tg,
brenda afatit té pércaktuar ka béré hapjen dhe vlerésimin e cdo aplikacioni, dhe né pérputhje me
rregulloret e lartécekura, ka béré hapjen dhe vlerésimin e cdo aplikacioni dhe mbi bazén e thirrjes
publike nga 52 aplikacione, kriteret i kané plotésuar 42 dhe jané refuzuar 10 aplikacione pér shkak
té dokumentacionit jo té kompletuar dhe mos pérmbajtjes dhe kritereve té Thirrjes Publike pér
0JQ-té dhe Individ.

Né pérputhje me detyrat, pérgjegjésité dhe afatet e komisionit té pércaktuara né rregulloret e
lartécekura, éshté vlerésuar secili aplikacion dhe projektet e 0JQ - ve dhe individéve, sipas
kritereve té caktuara né thirrjen publike té datés 05.06.2020.



Té gjitha palét e pakénaqura me punén e Komisionit pér listén finale té lartécekur nga Sporti, mund té ushtrojné
ankesé te komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér subvencione, né Drejtoriné e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, né afat
prej 5 (pesé) dité pune, nga data e publikimit té késaj liste finale né tabelén e shpalljeve té Komunés dhe Eeb-fagen

e Komunés.

Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi lejohet ankesé né afat prej 5 ditésh, prané Komisionit pér Shqyrtim
dhe Vlerésimin e Ankesave té OJQ —ve né Komunén e Rahovecit.

e  Ankesat dorézohen me shkrim ne sportelin nr.7 né katin e paré né objektin e Komunés.
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4.Saranda Rama —Anétare

5.Duran Bytyqi-Anétar fl\u AT o L\




